

NTB başkanı Sarı, ICC Türkiye milli komitesi genel kuruluna katıldı

ICC (Milletlerarası Ticaret Odası) Türkiye Milli Komitesi Yönetim Kurulu Toplantısı ve ICC Türkiye Milli Komitesi 60'ıncı Olağan Genel Kurulu TOBB İstanbul Hizmet Binası'nda yapıldı. Toplantıya Nizip Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı ve aynı zamanda ICC Türkiye Milli Komitesi Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim SARI'da katıldı.

Genel Kurul'da konuşan TOBB Başkanı, EUROCHAMBRES Başkan Yardımcısı ve ICC Yönetim Kurulu Üyesi M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 2015 yılında Türkiye'nin G20 Zirvesi Dönem Başkanlığı'nı üstleneceğini hatırlatarak, "Bu fırsatı en iyi biçimde değerlendirerek, Türk iş dünyasının sesini küresel arenada duyuracağı mız inanıyorum" dedi.

Hisarcıklıoğlu, Nafi Gural'ın Divan Başkanlığı'nı üstlendiği Genel Kurul'daki konuşmasında, ICC Türkiye

Milli Komitesi ve iş dünyasının en iyi biçimde Türkiye'nin G20 Dönem Başkanlığı'na katkıda bulunmayı istediğini anlattı. Bu doğrultuda Komite olarak çalışmalarına başladıklarını ifade eden Hisarcıklıoğlu, ICC G20 Danışma Grubu ile yoğun bir proje sürecine adım attıklarını vurguladı.

ICC Türkiye Milli Komitesi'nin çalışmaları hakkında bilgi veren



Hisarcıklıoğlu şöyle konuştu: "Bu kapsamda, Komite olarak Türk iş dünyasına hareket getirecek faaliyetler düzenliyoruz. Bildiğiniz gibi geçtiğimiz Temmuz ayında ICC'nin Yönetim Kurulu'na seçildim. Mart ayında da komite olarak bir ilke imza attık ve ICC'nin ilk Yönetim Kurulu Toplantısını Türkiye'de gerçekleştirdik.

ICC Yönetimini ülkemizde ağırladık; ICC ve McGraw Hill Financial Başkanı Harold McGraw, Nokia Danışma Ortağı, Finlandiya Eski Başbakanı Esko Aho, Katar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve Doha Insurance Company Yönetim Kurulu Üyesi Khalifa Bin Jassim Al Thani, Dünya Odalar Federasyonu Başkanı Peter Mihok, Daesung Industrial Başkanı Young Tae Kim, Bank of China Aviation'ın Yönetim Kurulu



Başkanı Yanling Zhang, ICC Genel Sekreteri Jean Guy Carrier Ankara ve İstanbul'da Türk iş dünyası ile bir araya gelme imkânı buldu. Son derece başarılı geçen toplantımızda ICC Türkiye Milli Komitesi olarak, ICC Başkanı Harold McGraw ve diğer Yönetim Kurulu üyelerine Türkiye'nin küresel değişimlere olan yaklaşımını anlattık. Yönetim Kurulu toplantımızın ardından Değişen Küresel Ekonomi ve Türkiye konulu Panel'de de hem küresel sistemdeki önemli değişimlere hem de G20'de Türkiye'nin neler yapabileceğine odaklandık."

A.KILIÇ